
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«
^» 202 ^г. ^99//О

Москва

Об организации и проведении IV Международной научно-практической 
конференции «Трансформация финансовых рынков и финансовых систем 

в условиях цифровой экономики» с применением 
дистанционных технологий

В соответствии с Планом научной деятельности Финансового 
университета на 2022 год приказываю:

1. Провести IV Международную научно-практическую конференцию 
«Трансформация финансовых рынков и финансовых систем в условиях 
цифровой экономики» с применением дистанционных технологий (далее - 
конференция), по адресам:

20 октября 2022 года - г. Москва, Ленинградский пр-т, д.51/1, ауд. 1006, 
0801, 0803;

21 октября 2022 года - г. Москва, Малый Златоустинский пер., д.7/1, 
ауд. 318.

2. Утвердить:
состав программного комитета конференции (приложение № 1);
состав организационного комитета конференции (приложение № 2);
состав жюри молодежной секции конференции (приложение № 3);
программу мероприятий конференции (приложение № 4).
3. Заместителю руководителя Службы информационно­

технологической поддержки Лишеку А.Е. обеспечить техническую поддержку 
и 1Т-сопровождение конференции.

4. Профессору Департамента финансовых рынков и финансового 
инжиниринга Финансового факультета Криничанскому К.В. представить:

4.1. В Центр цифровых коммуникаций:
пресс-релиз конференции в срок до 14.10.2022;
расширенный пост-релиз конференции в срок до 21.10.2022.
4.2. В Отдел организации научных мероприятий:
регистрационные листы участников конференции в срок до 07.11.2022;
отчет о проведении конференции в срок до 07.11.2022.

64068
















